
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  підрозділ  Національного  університету  біоресурсів  і 

(найменування закладу вищої освіти)

 природокористування  України  "Бережанський  агротехнічний  інститут" 

НАКАЗ
БЕРЕЖАНИ

(населений пункт)

від «03» вересня 2020 року №165-С

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений підрозділ Національного 
університету біоресурсів і природокористування України "Бережанський 
агротехнічний інститут" у 2020 році та рішення приймальної комісії від «03» 
вересня 2020 року, протокол №18,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Директор Жибак М.М.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений підрозділ 
Національного університету 

біоресурсів і 
природокористування 

України "Бережанський 
агротехнічний інститут"

Додаток до наказу від «03»  вересня 2020 року 
№ 165-С

205 Лісове господарство Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7938531 767987
Гутак Дмитро Романович 059829 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0084988 Лісове господарство 273

2 8327676 767987
Даниляк Олег Юрійович 059849 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0336820 Лісове господарство 247

3 8328179 767987
Дроняк Роман Михайлович 137858 E20 13.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0382103 Лісове господарство 254

4 8327957 767987
Клебан Михайло Васильович 117584 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0302746 Лісове господарство 269

5 7936863 767987
Костецький Євген Ігорович 059825 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0085510 Лісове господарство 276

1



6 7936623 767987
Курманський Мар`ян Богданович 001122 E20 31.01.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0310491 Лісове господарство 270

7 8280137 767987
Маслей Іван Валерійович 050149 E20 01.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0337546 Лісове господарство 293

8 8075969 767987
Мотуз Іван Михайлович 137846 E20 13.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0041204 Лісове господарство 262

9 7937133 767987
Петровська Жанна Олександрівна 050971 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0351781 Лісове господарство 294

10 7936102 767987
Петрюк Андрій Ілліч 137830 E20 13.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0041513 Лісове господарство 253

11 8327322 767987
Химинець Роман Богданович 059831 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0085596 Лісове господарство 294

12 7936340 767987
Шанайда Роман Богданович 001138 E20 31.01.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0336586 Лісове господарство 254

13 7937754 767987
Шварговський Вадим Степанович 137832 E20 13.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0288605 Лісове господарство 277

14 8280024 767987
Шевчук Денис Анатолійович 137813 E20 13.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0121493 Лісове господарство 272

15 8280064 767987
Юсип Віктор Васильович 059844 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0143150 Лісове господарство 257

16 7961371 767987
Юсип`юк Назар Романович 004575 E20 12.02.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0273584 Лісове господарство 253

17 7937363 767987
Яремчук Василь Васильович 059840 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0143329 Лісове господарство 316

2


